
I
I
t

REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO BILOGORSKA ZUPANIJA

OPCINA SIRAE

Stiepana RadiCa 120/1, Slrac

KtAsA: 400-0s/22-0111

URBROJ : 2\O3 -L7 -02-72-9

DATUM: 02.72.7022.

Na temelju alanka 28. Zakona o javnoi nabavi ("Narodne novine", broj 72O/L6, tl4/22],,.lanka 2., 3., 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom

iupani.ie',, broj 19/09, 06110 , O3l13, 07/18,03/21) Naaelnik opdine siraa 02. prosinca 2022. godine donosi:

lV. lzmjene Plana javne nabave Op6ine Sirat za 2022. godinu

Clanak 1.

Sukladno lV. lV. lzmjenama ldopunama Proraiuna Opdine Sirad za 2022. godinu, donosi se plan nabave roba, radova i usluga za 2022. godinu prema opisu i na nafin kako

slljedl:

400.000,00 Jednostavna
nabava

DA

f:180,,,.
452154m 1Asfa ltira nje pieaatkih stara

na Broblju siraa
839oL/22

09310000-5 68.800,00 Jednostavna
nabava

NE

fo,oz.rz.zz.

Elektriana energija10002122

56.000,00 lednostavna
nabava

NE ba,

f"

zLo7.22.

02.72.22.

09310000 5Elektriana enerSrja100

40.000,00 Jednostavna
nabava

NE bd

f"

:18.01.22.

121.07.22.

09310000-5€lektriana ener8ira100

20.000,00 Jednostavna
nabava

NE

loo, 

ta.ot.z.71355000-1Geodetske usluge20603122

1

2

3

lednostavnalntel€ktualne usluge'
dokumentaciia i troSkovnici

18.01.22.

Str.L

04122 423

djeajivrtit

112420[. 6
nabava

NE

lnformatiaka
obrada

munrcioot

Posebni
reiim
nabave

StatuscPv Procijenjena
wiiednost nabave

(u kunama)

Vrsta
postupka

Sklapa re:

Sporazum

Predmet
podijeljen
na grupe

EU Planirani
poaetak
postupka H::'.:

Planlrano
tralanie

Predmet
nabave

Eviden.
broj

nabave

Poziciie
proraauna

Rbt

80.000,m



5 2

109

lzgradnja trafostanice u

Podu zetn iakoj zon i

80.000,00 Jednostavna
nabava

nabava

7

6

9

8

10

11

NE

NE

B.O7_22.

lzmiienjena

zm{enjena

05122

06122 90512000-9

odt 8.01.?2.

dot 21.01-22.

NTlednostavna
nabava

lznoienje iodvoz smeaa ,14.000,00

od:02.12.22.o7122

109

102,24A, 442, 4s1,
525,54A,569,791,
803

Materijal i dijelovi za tekuae i

investicijsko odriavanje
Sraalevinskih objekata

44100000-1 35.916,70 Jednostavna
nabava

od:18.01.22.

dot 02.72.22.

NE

NEto2,248,442, 4St,
525, 54A, 569, 797 ,
803

Materiial i d iielovi za tekuae i

investicijsko oddavanje
gradevinskih objekata

44100000-1

34993000 4 od:18.01.2208/22

09122

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

lednostavna
nabava

Najam Satora

Moderni2acra i obnova javne
rasvjete

68.800,00

26.080,00

40.000,00

od:18.01.22.

dot 02.!2.22.
Najam latora

70200000 3

70200000-3 34.880.00 Jednostavna
nabava

49L

183

3 92210000 6
odt02.12.12.

od.2L.O1.22

dot02.12.22

NE

NE

NE

NE

NE

LOl22 lednostavna

Jednostavna
nabava

3

Objava - elektronski mediji

elektronskimediji 92210000-6

61.200,00

s2.800.00

od:18.01.22.

do: 21.O7.22.
.lednostavna
nabava

odt 02.72.22.NE

3

12,72,94,463,
s24,575,6L5,779

Objava - eleltronsli mediji

Ostali nespomenuti rashodi 4442300n 1

92210000 6

lednostavna
nabava

od: 7t.01 .22.

do: 02.72.22.

NE72, 12, 98, 463,
s24,s75,6L5,779

Ostali nespomenuti rashodi

51.200,00

26.208,00

26.400,00 lednostavna
nabava

od:18.01.22-

do. 27.O7.22.
Jednostavna
nabava

28.000,00 NE

NE

tLl22

L2,72,94,463,
s24,575,6L5,779

lednostavna
nabava

Ostali nespomen uti rashod i

Plln

444230@ 1

09123000 7 72_OOO,OO

od:18.01.22

dot 2r.O1.22

NE101 44.000,00

od.24.W.22.NE13122 Poslavljanie autobusnih
staiali5te

09123000-7

164.000,00

Jednostavna
nabava

lednostavna
nabava

lrmijenjena

12

13

lzmijenjena

lzmijenjena

lzmijenjena

lzmrenjena

lzmijenjena

Str.2

45232220-O

Iod,2r.07.22.I

lu nolenje iodvor smeaa ,10.000,00

9051200G9

lod:02.12.22.

I

i."
I

NT

i

44423O(l0-1

odt 21.07 .22.12t22 
llot

I
Il"'

45223r10-O

lnformatiaka fnunrciOOt
obrada



13 11122 a42

15

16

17

ta I tal22

19

Postavljanje autobusnih
stajalilte

328.000,00

163.700,00

121.07.22.

| 28.09.22.

lzmiienjena

2mrenjena

lzmijenjena

lrmijeniena

brisana

zmuenrena

l:mijenjena

lzmUeniena

lzmijenjena

lzmiienjena

14

20

nabava

10,45,246,255,
259,424,509, S17,

Reprezentacija nabava piia od:18.01.22

do:21.07.22

45223110-0 Jednostavna
nabava

NE

45223110-O Jednostavna
nabava

Postavljanje autobusnih
stajalilte

Jednostavna
nabava

Promidiba i informiranie NE79341000 6

79341000,6 Jednostavna
nabava

Promidiba i informiranie NE

14122

1221rW-7 Jednostavna
nabava

NEtsl22

23.980,O0

35.080,00

Raaunalne usluge

Raaunalne usluge 72211000-7 NE

od:18.01.22.

do,2L07.72.

od:02.12.22

od: 18.01.22

do, 02.12.22

odr 18.01.22.

dot 02.12.22.

13, 205, 252, 497 ,

625, 843

13, 205, 252, 497 ,

a42

, a43

90, 795

795

rSl23 -------4€.0€e,€o

298.000,0045454000 4

45452r*8

Jednostavna
nabava

Jedfie6tav6e-----

Jednostavna
nabava

NE

N{

153L7122

4s454000-4 64.000,00

RadoYi{c*€6rerwarii------
aaia€iii{ter€c€f ade--

Rekoostrukcija ceste odvojak
u Xipu

Rekonstrukcija ceste odvojak
u KPU

NE753

440.000,00

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

NEt21

od:18.01.22.

dot2r.O7.22.

od: 02 72.22

od: 18.01.22

do:02.12.22

od:15.03.22

45454000 4

45454000 4

361.2@,N Jednostavna
nabava

Rekonstrukcija doma u xipu
zavrSna faza

Rekonstrukcija doma u Kapu

,avrEna fara
NE121 od: 18.01.22

do: 15.03.22

45454000 4 69.600,00 Jednostavna
nabava

Rekonstrukciia ulice Kralja

Zvonimira odvojak
NE102

60.000,00Rekonstrukcija ulice Kralja

Zvonimira odvojak

4s454000-4 NT od:18.01.22.

dot2L07.22.
702

15900000 7 29.4s9,20

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Reprezentacija' nabava piCa

za potrebe manilestacija i

protokola

NEto, 45,246,255,
259, 424, 509, Sl7 ,
603,663,841

od: 02-72.2220122

1s900000-7 26.380,00Reprezentacija - nabava piaa

za potrebe manifestacija i

protokola

NE odt 21.07 -27-

do: 02.72.22.
10, 45, 246, 255,
259,424,509,517,
603,563,841

Str.3

663,841
a potrebe manifestacija i

1s900000-7 20.72qN NI

munlcioo(

NE

21.632,80

46.072,@ od: 02-12.22.

r

19122 od: 21.07 -22.

Jednostavna
nabava

lnformatitka
obrada



21

23

26

27

10, 4s, 2s5, 663,
73,841

446,s71,5a4

185300m 3

39300000 s

41.211,80 JednostavnaReprezentacija - nabava
poklona za potrebe
manifestacija i protokola

Uredski namjeEtaj za vijeanicu

zmiieniena

lzmijenjena

lzmijenjena

lrmijenjena

brisana

lzmijenjena

zmijenjena

28

48.000,00 NE

d:28.09.22.

o102.12.22.

NE od:02.12.72.21/22

od:18.01.22.

do.02.12.22.
NE10. 45, 255, 663,

573, 841
Jednostavna
nabava

Reprezentacija - nabava
poklona 2a polrebe
manifestacija i protokola

1853000G3 2s.600,00

od:02.72.22NE

nabava
Reprerentacua - nabava
prehrambenih proizvoda za
potrebe manifestacua i
protokola

15800000 6

od: 21.O7.22.

dotOz.12.22.

N€

22/22 r0,4s,246,255,
2s9, 424, 509, 517 ,
603, 663,841

10, 45, 246, 255,
259, 424, S@, 5r7 ,
603, 663,841

lednostavna
nabava

Reprezentacija - nabava
prehrambenih proizvoda za
potrebe manifestacUa i
protokola

1s800000-6

25.525,60

24.701,60

od:18.01.22.

do: 1.1.07 .22.
lo, 45,246,25s,
259, 424, 509, 5r7 ,
603, 663, 841

15800000-6

23/22

NE

NE10,45,255,259,
673, A41

Reprezentacija - nabava
prehrambenih proizvoda za
potrebe manifestacija i
protokola

Reprezentacija uSostiteliske
usluge za potrebe
manifestacija i protokola

55300000-3

23.292,00

49.16L,@

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

NEReprezentacija - ugostiteljske
usluge za potrebe
manifestacija i protokola

31.200,O0 Jednostavna
nabava

N{3e?5€mG6

od: 02.12.22

od:18.01.22.

do: 07.17.11.

od: 18.01.22

do: O2.t2.22

od:02.12.22NE2s122

24113

67, 493, 505, 601,
653,734

+ele+6iii.5teli---------
kofirf,ikiee5karedaji

Uredskimaterijal 301920@1 33.680,00

------20€€686 led666lavie----

Jednostavna
nabava

NE67,493,505,601,
655,734

Uredski materiial 30192000-1 21.580,00

NEUredski namjeataj za vijednicu 39130000-2 odt 02.1.2.22.

od:18.01.22.

do: 02.12.22.

od:18.01.22.

dot 02.1.2.22.

NE

26122

725

.,ednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

3913000G2

s0.s06,40

80.000,00

od: 1a 01.22lednostavna

Str.4

:813: Ur€deoie{.eda-{HrpraYieF-
.8radi--

4445{€€&4 ----{o€€eBo NE

lnformatiaka fnuntciOOt
obrada

brisana

22

24

25

irq ls, zss, zss,

leu 

r. aar
55300000 3

i*'

Urealaji, stroievi i oprema za

]ostale nam;ene

27 /22



45454000-4 120.000,00Urealenje ureda u upravnoj
zSradi

Jednoltavna
nabava

NE od: 18.01.22.

do:28.09.22.
2A122 807

45310000 3 50.223,20 Jednostavna
nabava

UsluSa razvoalenja kablova za

pozornicu igtandove
NT od:02.12.2229/22

45310000-3 22.800,00 Jednostavna
nabava

NEUsluSa razvodenja kablova za

pozornicu i atandove

od: 18.01.22.

dot 02.12.22.

249

79110000 8 .lednostavna
nabava

NEUsluge odvjetnika i pravnog

savjetovanja

od, 02.!2.22.88tol22

79110000-8 30.160,00 Jednostavna
nabava

lJsluge odvjetnika i pravnog

savjetovanja
NE od: 18.01.22.

do:02.12.22.
88

lednostavna
nabava

Usluge tekuaeS i

investicijsko8 odriavanja

Sradevinskih objekata

50800000 3 NE od: 21.07 .22.31122 106

s0800000-3 64.000,00 Jednostavna
nabava

NTuslugetekuaeS i

investicijskog odriavanja

Sradevinskih objekata

od:18.01.22.

dot 27.O7.22.

106

64211000 8 Jednostavna
nabava

NIUsluSe telefona, telefaxa odr18.01.22.7A,501, @232122

4526270o-A 356.O00,0O Jednostavna
nabava

Adaptacija mrtvaanice u

Siraau

NT od:15.03.22.84633122

40.400,00 Jednostavna
nabava

Nt od: 21,.07 .22.83514122

71242fffi 6 58.968,80 .lednostavna
nabava

lntelektualne usluge -

dokumentacija i trolkovnici
ra dom Miljanovac

lntelektualne uslu8e - projekti Nt 6d.O217 2)3s122 89

712420m-6 24.000,00 Jednostavna
nabava

NElntelektualne uslu8e - projekti od:27.07.22.

dot 02.12.22.

89

70320000 0 36.000,00 .lednostavna
nabava

lntelektualne usluSe
provodenje natjetaja ra
driavno poljoprivredno
remljiSte

NI odt 27.07.228916122

31000000,6 32.m0,00 Jednostavna
nabava

NTSitni inventar za Hrvatski dom od: 21.07 .22.74,7122

4s000000-7 53.642,00 Jednostavna
nabava

NESjenica (nadstreinica) ispred

!kole
od:02.72.22847tal22

28

29

lzmijenjena

lzmijenjena

l2mijenjena

nJena

:27.07.22. lzmijenjena
02.1?-22.

30

31

33

36

37

32

34

35

38

7 lednostavna

Str.5

Sjenica (nadstreanica) ispred 4s000000-7 54.400,00
nabava

NE

,"-:;,,,".j: rnuntct oor

l,"

29.493,60

72.000,00

33.848,00

11242000-6



40

39

47

47

49

48

4s/22

42

43

4S

46

: 02.12.22.

Dodana

Dodana

lmplementaciia Eura u
proSram Municipal

1221tON 7 32.52A,OO lednostavna
nabava

NE

od: 21.07 .22.NE3e/22 88 UsluSe zastupanja 19112Un-2 60.400,00 Jednostavna
nabava

od, 02.12.22.NT848 Jednostavna
nabava

Vodovodna mrera na groblju
Sirat

45231100-6

odt 21,07.22.

do. 02.12.22.

NE848 Vodovodna mrera na groblju
Siraa

45231100-6 20.800,00 lednostavna
nabava

NE od:28-m.2241/22 854 lednostavna
nabava

Nabava malaera 16310000 1 200.000,00

od:24.09.22-NE42122 853 Jednostavna
nabava

Nabava traktora 16720000 8 200.000,00

od:78.@-22.NE43122 DA855, 856 Jednostavna
nabava

lzobrarno-informativne
aktivnosti o odvojenom
sakupljanju komunalnog
otpada

80s40000 1 85.000,00

od:02.72.22.NE44122 857 Nabava defibrilatora (AVD) 33182100-0 64.000,00 Jednostavna
nabava

od: 02.r2.22.DA4s122 644 lednostavna
nabava

Potrepatine - projekt Uaim,
radlm, pomaiem, faza lll

33700000,7 72.0@,00

od: 02.12.22.NE46/22 339 Usluge tekuaeg i

investicijsko8 od riava nja
opreme

s0800000 3 22.4@,@ lednostavna
nabava

od:02.12.22.NE47122 83 .,ednostavna
nabava

Poitarina 64110000-0 27.200,6

od:01.72.22NE48/22 645 Upravljanje projektom Utim,
radim, pomalem

t22240N 1 22.080,00 .lednostavna
nabava

5tr.6 lnformatiika
obrada

rnuntcioot

44

I

40122 30.271,20

I



Clanak 2.

Roba i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, nabavljat ie se sukladno internom aktu narutitelja.

llanak 3.

Sve postupke javne nabave, radova, roba i usluga provodi struano pov.ierenswo imenovano od strane Naruditelja.

Clanak 4.

Ovaj Plan stupa na snagu danom dono5enja, a objavit ie se u Sluibenom glasniku Bjelovarsko-bilogorske iupanije i na internetskim stranicama Opdlne Sirat.

ik

oec.

Str,7 lnformatitka
obrada

tnunlcioot


